

Osallistuvan budjetoinnin ehdotukset 2025, äänestystulos ja hankkeiden rahoitus

Ehdotukset, jotka etenivät kuntalaisäänestykseen:

1 Soivakoti - Mielimusiikista mielen hyvinvointia hoivakoteihin

Ehdotuksen kuvaus:

Soivakoti vie elävää musiikkia ja kohtaamisia hoivakoteihin ihmisille, jotka eivät itse pääse kulttuurin äärelle. Toiminnan taustalla ovat hilpeät salolaiset pelimannit Heikki Laaksonen (kitara+harmonikka, laulu) ja Samu-Markus Pyykkö (harmonikka, laulu).

Soivakodin toimintaa on rahoitettu aikaisemminkin, uutta rahoitusta haetaan arvokkaan työn jatkamiseksi. Soivakoti on saanut erinomaista palautetta hoivakotien asukkailta, omaisilta ja henkilökunnalta. Vierailuiden tunnelmia mielimusiikin vaikutuksesta pääsevät seuraamaan myös kaikki Soivakodin sometilin seuraajat. Soivakoti on valittu Vuoden salolaiseksi teoksi 2024. Vierailuilla osallistetaan asukkaita ja ylläpidetään toimintakykyä esimerkiksi muistelemalla menneitä aikoja musiikin avulla ja vetreyttämällä hartioita humppamusiikin tahdissa.

Vierailuja toteutetaan vuoden -25 aikana yhteensä 26kpl, 13 eri paikkaan: Hoivakodeista Perniön Alholan hoivakoti, Halikkokoti, Kukonkallion hoivakoti, Campuskoti Merihelmi, Perniön palvelukeskus. Tuetun palveluasumisen yksiköistä Halikossa Koivulehto, Tammilehto, August-koti, ja Perniössä Perniökoti. Tehostetun palveluasumisen yksiköt Perniön Alppila, Salon Anninkartanon Ryhmäkoti, Paukkulakoti, Rauha- ja Toivokoti. Haettava määräraha 10 000€

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 13:54

Ehdottaja: T:mi Soivakoti

Ehdotuksen saama äänimäärä: 180

Ehdotuksen saama rahoitus: 10 000 €

Kuva:



2 Frisbeegolfrata Vartsalan urheilukentälle

Ehdotuksen kuvaus:

Vartsalan urheilukentän yhteyteen suunnitellaan ympärivuotista frisbeegolfrataa. Hankkeen tavoitteena on luoda helposti saavutettava, matalan kynnyksen liikuntapaikka kaikenikäisille, jossa hyödynnetään jo olemassa olevaa futisgolf-rataa. Rata sisältää kolme kiinteää koria ja tarjoaa mahdollisuuden useampiin väyliin samoja koreja hyödyntäen. Tavoitteena on parantaa alueen virkistysmahdollisuuksia ja edistää yhteisöllisyyttä. Hankkeen budjetti on 2000 €, ja rata pyritään avaamaan syksyllä 2025. Tarkempi hankekuvaus löytyy liitteestä.

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 15:53

Ehdottaja: Vartsalan Sauva ry

Ehdotuksen saama äänimäärä: 26

Ehdotuksen saama rahoitus: 2000 €

3 Laavu Perniön Melassuonmäen liikunta-alueelle

Ehdotuksen kuvaus:

Ehdotan, että Perniön Melassuonmäen liikunta-alueen yhteyteen rakennetaan saavutettava laavu. Laavun rakentamiseen ja ylläpitoon voidaan osallistaa paikallisia toimijoita. Laavu vahvistaa yhteisöllisyyttä ja alueen virkistyskäyttömahdollisuuksia sekä kohentaa alueen elinvoimaa.

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 18:44

Ehdottaja: Katihanna Heikkinen / Perniön yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys ry

Ehdotuksen saama äänimäärä: 54

Ehdotuksen saama rahoitus: 4000 €

4 Yhteiseen hiileen

Ehdotuksen kuvaus:

Yhteisöllinen kokemus eri-ikäisten ja eri puolilta kaupunkia tulevien asukkaiden "yhteen hiileen puhaltamisesta" hengittäen, ääntäen ja laulaen. Tuloksena virkistymistä ja hyvää mieltä sekä videokuvaa ja laulua yleisölle esitettäväksi ja yhdessä laulaen.

Suunniteltu kokonaisuus tukee seuraavia OSB 2025:n teemoja: hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden edistäminen, lapsiystävällisyys ja tapahtumat.

Vastuutahot: Salon Viihdelaularit ry, yhteisötaiteilija Andrea Vanucchi, puhetaiteen kouluttaja Kimmo Koskela/Sanatorio ja kuvaaja Kari Paananen/Tuotantomuutit.

Kutsutaan kuorolaisten kanssa hengitys- ja äänneharjoituksiin erilaisia ryhmiä (lapset, nuoret, vanhuksat, maahanmuuttajat, kehitysvammaiset). Tallennetaan kuoronjohtajan ja puhetaiteen opettajan johdolla tehdyt harjoitukset videokuviin ja kootaan niistä laulun mittainen videoesitys, joka muuntuu kuoron esitykseksi/lauluksi. Kuvaukset kevään ja syksyn aikana. Julkaisu tapahtuu Kulttuuritila Näkkärissä loppuvuodesta 2025 pidettävässä kuulijoita osallistavassa minikonsertissa. Maksuton tilaisuus.

Tapahtuma tavoittaa kuvauksiin 50-70 eri-ikäistä kaupunkilaista ja videon julkaisu- ja minikonsertti 150-200 kaupunkilaista.

Kuorolaisten talkootyö (suunnittelu, aikataulut, tilavaraukset, kuvaukset, harjoittelu, tilitys, mainonta, minikonsertti jne.): 104h

Ammattilaisten palkkiot ja talkootyö yhteensä 4354,00€.

Luonnin ajankohta: 10.11.2024 20:40

Ehdottaja: Salon Viihdelaajat ry

Ehdotuksen saama äänimäärä:

Ehdotuksen saama rahoitus: 0 €

Kuva:



5 Veteraani-laavun käytettävyyden parantaminen Muurla

Ehdotuksen kuvaus:

Muurlan kirkonkylällä, Pymmäentien varrella sijaitsee Veteraani-laavu, laavun on rakentanut vuonna 2005 Salon seudun Sotaveteraanien tukijaosto Muurlan opiston kannatusyhdistyksen rahoituksella. Laavulta on näkymä Muurlan Ylisjärvelle, alue jossa laavu sijaitsee oli rakennusaikaan Muurlan opiston omistuksessa, nykyään alue on Salon kaupungin omistuksessa.

Veteraani-laavun käyttäjiä oli alussa Muurlan opistolla pidettyjen Veteraanikurssien osallistujat, tänä päivänä ei enää ole monia Veteraaneja jäljellä, jotka laavulle jaksaisivat tulla. Käyttö on muuttunut, Muurlan päiväkotilapset tekevät retkiä laavulle ja koronarajoitusten aikana perheet löysivät laavun retkikohteeksi, kolmen sukupolven ihmiset yhdessä grillaamassa makkaraa ja nauttimassa retkieväistä raikkaassa ulkoilmassa samalla kaunista järvimaisemaa ihaillen.

Laavun edessä on betonirenkaasta tehty grilli, jossa on teräsverkkokansi ja käännettävä grillaustaso. Grillissä poltetaan puita tai hiiliä ja tämä on vuosien mittaan rapauttanut betonirenkaan. Grillin teräsosat voidaan käyttää uudelleen, mutta betonirenkas pitää uusia.

Grillin ympärillä on maassa halkaistuja isoja tukkipuita istuimina, retkikokemusta parantaisi huomattavasti, kun grillin viereen saataisiin kunnan pöytä penkkeineen, tähän tarkoitukseen sopisi mainiosti hirsikaluste, joka on tehty isoista halaistuista pyöreistä puista, siten että pöytä ja molemmin puolin olevat penkit ovat yhtenäistä kiinteää rakennetta. Kokonaisuus on painava, vältetään mahdolliset kalusteiden epäasialliset siirrot. Veteraani-laavua hallinnoi Sotien 1939 - 1945 Salon Perinneyhdistys ry, alueen siisteydestä huolehtivat toivon mukaan käyttäjät ja tarvittaessa perinneyhdistyksen talkoolaiset.

Laavun palveluiden parannusten kustannukset: betonirenkas 120 cm, h 50 cm 150 €, grillaustason kiinnitystarvikkeet 20 €, hirsirakenteinen 26 cm pitkä pöytä-penkkijohdistelmä 1000 €, sisältää kuljetuksen. betonilaatat 40 x 40 cm 4 kpl pöydän jalkojen alle, yhteensä 20 €. Yhteensä: 1190 €.

Luonnin ajankohta: 10.11.2024 17:37

Ehdottaja: Ari Aalto, Sotien 1939-1945 Salon Perinneyhdistys ry

Ehdotuksen saama äänimäärä: 39

Ehdotuksen saama rahoitus: 1200 €

Kuva:



6 Valon Leikki -tapahtuma Halikon kirkolla

Ehdotuksen kuvaus:

Valon Leikki on valotaideteos, joka toteutetaan Halikon kirkolla lokakuussa.

Kirkon ulkoseinät valaistaan erilaisilla liikkuvilla valoilla, jotka tuovat esiin kivien ja seinien muotojen yksityiskohdat. Kirkon ympärillä taiteilija Alexander Reichsteinin installaatio They Were Here herättää henkiin ihmishahmoja eri aikakausilta. Reichsteinin veistokset on tehty teräslangasta ja ne on ruiskutettu UV-valossa hohtavalla erikoismaalilla. Taiteilijan teoksia on ollut esillä useilla valofestivaaleilla ja Veturitallissakin muutama vuosi sitten. Hautausmaan hienoja vanhoja puita tuodaan myös esille valojen avulla ja tyyliin sopiva musiikki yhdistää kaiken kokonaisuudeksi.

Tapahtuman teknisestä toteutuksesta ja suunnittelusta vastaa Markus Kuisma, joka on aiemmin valaissut sekä Uskelan että Halikon kirkot. Tuottajana toimii Kaisa Suutela-Kuisma. Yhteistyökumppaneina ovat Alexander Reichstein ja Salon seurakunta.

Tapahtuman kustannukset ovat yli 20 000 €, osallistuvasta budjetoinnista haetaan 10 000 euroa, loput kulut katetaan sponsorirahalla ja Salon seurakunnan tuella. Valon Leikki sopii kaikenikäisille, se on maksuton ja esteetön. Tapahtuma toteutetaan, mikäli Halikossa on edelleen Kurpitsaviikot, ja sen kesto on noin viikko. Tämä sopii hyvin Kurpitsaviikkojen oheisohjelmaksi ja voi ilahduttaa kymmeniä tuhansia paikallisia asukkaita ja turisteja.

Luonnin ajankohta: 12.11.2024 21:43

Ehdottaja: Kaisa Suutela-Kuisma & taiteilijatyöryhmä

Ehdotuksen saama äänimäärä: 90

Ehdotuksen saama rahoitus: 10 000 €

Kuva:



7 Salo Circus Road Show

Ehdotuksen kuvaus:

Hanke tarjoaa ilmaista ja kaikille avointa esittävän taiteen ohjelmaa Salon seudun tapahtumiin. Kuhunkin tapahtumaan suunnitellaan oma ainukertainen kattaus sirkuksen ihmeitä. Tuttua hyväksi havaittua meininkiä päivitetyllä ja tuoreella sisällöllä!

Ensimmäinen Road Show'mme toteutettiin kesällä 2022 Salon kaupungin osallistuvan budjetin rahoituksella. Hanke sai jatkoa vuonna 2023 ja palkittiin Vuoden Kulttuuriteko -palkinnolla. Salo Circus Road Show'n kiertävässä pienoisfestivaalissa nähdään sirkusesityksiä, kuullaan musiikkia, tavataan tuttuja ja päästään kokeilemaan uusia taitoja avoimissa luovan liikunnan työpajoissa. Paikan päällä on mahdollista kokeilla muun muassa airtrack-ilmavolttirataa, sirkusvälineitä ja parkourloikkia akrobatia-opettajan opastuksella. Koko perheelle suunnatut sirkusesitykset ja työpajat järjestetään Salon kylätapahtumissa lisäten niiden vetovoimaa.

Salo Circus Road Show rikastuttaa Salon seudun kulttuuritarjontaa jatkaen ja kehittäen yhteisöllisyyttä. Itsenäisinä pienoisfestivaaleina ja osana olemassa olevia tapahtumaperinteitä virkistämme kulttuuritarjontaa ja kehitämme alueen esittävän taiteen kenttää.

Ohjelmisto koostuu sekä koko perheelle että aikuisille suunnatuista esityksistä ja työpajoista. 10 000€ määrärahalla voidaan toteuttaa ohjelmaa 6 tapahtumaan. Yleisötavoite on 400-600 katsojaa per näytös, koko kauden kertymän ollessa noin 3000 osallistujaa.

Yhdistyksemme olemassa olevilla resursseilla ja avustusten sekä Salon kaupungin panoksella Salo Circus Road Showsta voidaan tehdä aidosti vaikuttava, asukkaita aktivoiva ja yhteisöllisyyttä lisäävä elämys. Tapahtumat työllistävät tapahtuma-alan ja esittävän taiteen ammattilaisia suoraan ja välillisesti sekä teemme yhteistyötä alueen yhdistysten kanssa. Esittävän taiteen positiiviset kerrannaisvaikutukset näkyvät ja tuntuvat potentiaalisesti vielä vuosia tapahtumien jälkeenkin.

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 12:56

Ehdottaja: Eikka Alatalo, Poikki taideyhdistys ry

Ehdotuksen saama äänimäärä: 33

Ehdotuksen saama rahoitus: 7000 €

Kuva:



8 Hajalan Myllytyryn saunan puuvaja, saunatupa sekä pukuhuone

Ehdotuksen kuvaus:

Ehdotan Salon osallistuvan budjetoinnin käyttämistä Myllytyryn lammen monikäyttöisen urheilusaunan uuteen puuvajaan sekä saunan pukuhuoneen ja takkatuvan remontointiin yhteensä 10 000 €.

Hajalan Kyläyhdistys ry:n omistaman ja ylläpitämän Myllytyryn saunarakennuksen puuvarasto sijaitsee nykyisellään saunarakennuksessa ja paloturvallisuuden vuoksi se pitäisi olla erillään rakennuksesta. Uusi puuvaja vaikuttaisi myös saunan toimivuuteen, niin että nykyistä puuhuonetta voisi käyttää muuhun tarkoitukseen ja uutta puuvajaa saisi täytettyä koneellisesti. Puuvajan kustannusarvio on noin 4000 €.

Saunarakennus korjattiin viimeksi 1998 ja nyt kunnostetaan löylyhuone. Saunarakennus vaatii päivitystä myös takkatuvan puolelta, mm. tilan muuttaminen lämpimäksi sekä takkatuvan keittiökaapiston uusiminen ja lisäkaappien hankinta. Tämä tukee montaa tahoja, sillä takkatupaa käytetään mm. kioskin tiloina, yhdistysten ja seurojen kokoustilana, saunassa pidettävien juhlien ruokailutilana sekä monenlaisten urheilutapahtumien, kuten suunnistustapahtumien oleskelutiloina. Nykyinen puuvaja voitaisiin kunnostaa pukuhuoneeksi ja poistaa ongelma että lapset joutuvat kulkemaan miesten pukuhuoneen kautta saunaan. Näiden remonttien osuus olisi 6000 €.

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 21:43

Ehdottaja: Seppo Råman / Hajalan kyläyhdistys ry

Ehdotuksen saama äänimäärä: 36

Ehdotuksen saama rahoitus: 5000 €

9 Koko perheen kesäinen taideseikkailu

Ehdotuksen kuvaus:

Salon Taiteilijaseura järjestää osallistavan hyvän mielen taidetapahtuman heinäkuussa kaikenikäisille. Tapahtumapaikkana on Salon Taiteilijaseuran Galleria ja sen piha-alue, Tehdaskatu 18. Salon Taiteilijaseuran taiteilijat esittelevät työtapojaan ja tekniikoita. Tapahtumassa järjestetään ohjattuja yleisöä osallistavia taidetyöpajoja ja pelejä sekä on mahdollisuus maalata ulkona. Yleisö tekee yhteisen piirustuksen suurelle paperille, joka sijoitetaan julkiseen tilaan. Myyntipisteissä on taiteilijoiden omaa tuotantoa.

Tilaisuuden aikana esiintyy kuoro, bändi ja runonlausujia.

Tilaisuudessa on myös pientä tarjoilua.

Tapahtuman kesto on 6 tuntia (klo 12-18).

Kustannusarvio:

Palkkiot taiteilijoille 1500€

Palkkiot esiintyjille 3000€

Materiaalikulut 700€

Tarjoilu 200€

Markkinointi 600€

Yhteensä 6000€

Luonnin ajankohta: 18.11.2024 13:54

Ehdottaja: Salon Taiteilijaseura ry

Ehdotuksen saama äänimäärä: 16

Ehdotuksen saama rahoitus: 0

Kuva:

 SALON TAITEILIJASEURA
Galleria



10 Parkour-rata Särkisalön koulun pihalle

Ehdotuksen kuvaus:

Särkisalön Wanhemmat ry hakee Salon kaupungin osallistuvan budjetoinnin rahoitusta parkour-radan rakentamiseen Särkisalön koulun piha-alueelle. Rata tulee olemaan koululaisten aktiivisessa käytössä liikunta- ja välitunneilla sekä avoin ulkoilu- ja liikuntakohde kaikille asukkaille kouluajan ulkopuolella. Hanke edistää toteutuessaan asukkaiden hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä tarjoamalla turvallisen ja innostavan paikan liikua.

Mikäli rahoitus myönnetään, parkour-rata suunnitellaan yhdessä Parkour Akatemian asiantuntijoiden kanssa. Parkour-radan kiipeilyteline ja tasapainoilutangot tilataan uutena, mutta muuten radan rakentamisessa hyödynnetään kierrätysmateriaaleja, kuten suuria kumirenkaita, sokkelikiviä, kaivonrenkaita ja -kansia sekä luonnonkiviä. Radan valmistuttua Parkour Akatemialta tilataan muutamia opastuskertoja radan käyttöön. Kustannuksia tulee myös turvahakkeen ja sepelin hankinnasta.

Parkour-rata toteutetaan paikallisten toimijoiden yhteistyönä; Särkisalön koulu osallistuu radan suunnitteluun, paikallinen yrittäjä tekee maatyöt kaivinkoneella ja Särkisalön Wanhemmat osallistuvat radan rakentamiseen ja materiaalien kuljetukseen talkootyönä. Alustava laskelma hankkeelle on 10 000 €, joka pohjautuu Parkour Akatemian suunnittelijan arvioon.

Parkour-radan rakentamisessa hyödynnetään kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti mahdollisimman paljon kierrätysmateriaaleja. Toteutuessaan hanke lisää lasten ja nuorten liikunta- ja harrastusmahdollisuuksia alueella, edistäen samalla yhteisön yhteenkuuluvuutta ja hyvinvointia.

Luonnin ajankohta: 11.11.2024 12:21

Ehdottaja: Särkisalön Wanhemmat ry

Ehdotuksen saama äänimäärä: 85

Ehdotuksen saama rahoitus: 10 000 €

Kuvat:





11 Poni- ja keppariharrastusta lapsille!

Ehdotuksen kuvaus:

Salon 4H-yhdistys, yhteistyössä Onnenperän tallin kanssa, tahtoo järjestää lapsille vuoden 2025 aikana keppihevos- ja poniteemaista tekemistä Vaskion kylälle painottuen. Lähtökohtaisesti aiomme toteuttaa toimintaa kerho- ja/tai leirimuotoisesti alakouluikäisille suunnaten.

Kerhokausi tai leiri huipentuu kepparikisoihin, johon voidaan yhdistää mm. talutusratsastusta, keppari (4H-)yrittäjien tuotemyyntiä ja kepparikentän tunnettuja nimiä. Ja olisipa hienoa, jos saisimme yhteistyöhön ja Saloon peräti seuraavat kepparin SM-kilpailut! Tavoitteenamme on tarjota lapsille maksuton harrastusmahdollisuus, jossa oppiminen itse ja muiden kanssa yhdessä tekemällä yhdistyvät suosittuun ja trendikkäeseen teemaan. Tuomme tutuksi mahdollisuuksia jatkaa harrastamista yhdistysten monipuolisen toiminnan parissa myös jatkossa. Lisäksi luomme mutkattoman yhteistyön kulttuuria paikallistoimijoiden välille.

Käytännössä yhteistyö toteutetaan seuraavasti:

Kerhoihin/leirille sovelletaan 4H:n perinteistä ja laadukasta ryhmätoimintamallia, jossa 4H huolehtii toiminnan koordinoinnista ja vakuutuksista sekä kouluttaa ohjaajat tehtävänsä, maksaa ohjauskorvausta ja kirjoittaa tekemisestä todistuksen. 4H tahtoo kasvattaa nuorten työelämätaitoja, joten projektissa olisi etenkin 15-28-vuotiaille nuorille

heppa- ja keppariharrastajille ohjaajan paikka tarjolla! Onnenperän tallin porukat tuovat yhteistyöhön mm. alansa asiantuntijuuden sekä turvalliset harrastuspuitteet ja välineet.

Toimintaan liittyviä kustannuksia syntyy organisointityöstä, kerhonohtajien palkkioista ja kouluttamisesta, asiantuntijapalkkioista, kepparikisojen vetonaulan esiintymispalkkiosta, tiloista, tarvikkeista, mainonnasta, vakuutuksista jne. Yhteensä arviolta 7 000 €.

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 09:13

Ehdottaja: Anna Laakkonen, Salon 4H yhdistys ry

Ehdotuksen saama äänimäärä: 24

Ehdotuksen saama rahoitus: 2000, yhdistetty toisen 4H hankkeen kanssa

Kuva:



12 Iloa ikäihmisille, työkokemusta nuorille!

Ehdotuksen kuvaus

Ikäihmisten viriketoiminta on Salon 4H-yhdistyksessä jo perinteinen toimintamalli, jolla työllistetään nuoria ja ilahdutetaan ikäihmisiä. Toiminnasta hyötyvät kaikki mukana olevat. Nuoret saavat kahden viikon kesätyön virikeohjaajana esimerkiksi hoivakodissa, ikäihmiset enemmän mielekästä ajanvietettä ja hoiva-ala lisää tunnettuutta ja mahdollisia tulevaisuuden tekijöitä.

4H tarjoaa toiminnan tiimoilta nuorille hyvän työnhakukokemuksen, kouluttaa työelämän pelisääntöihin, laatii asiaan kuuluvat työsopimukset ja –todistukset sekä maksaa vähintään TES-mukaiset palkat. Tavoitteena on tarjota mahdollisimman monelle nuorelle tärkeitä ensimmäisiä kokemuksia työelämästä sekä tilaisuus tutustua työskentelyyn ikäihmisten parissa. Samalla syntyy avartavia sukupolvien välisiä kohtaamisia.

Tehtävään työllistyvät nuoret tuovat virkistystä senioreiden päivään monessa muodossa. Työn sisältö suunnitellaan yhdessä työkohteiden henkilökunnan kanssa nuorten osaaminen ja omat toiveet sekä ikäihmisten kunto huomioiden. Nuoret voivat esimerkiksi pitää musiikkiesityksiä ja jumppahetkiä, viedä ulkoilemaan, jutustella, lukea lehtiä ja pelata korttia ikäihmisten kanssa. Perus hoivatyötä nuoret eivät kuitenkaan tee. Perinteisesti yhteistyötä on tehty ympärivuorokautisen hoivan kotien kanssa ja nuoria on työllistynyt hoivakoteihin ympäri Saloa.

Toiminta pyörii avustusvaroin. Vuosittain eri tahojen tuella on saatu työllistettyä keskimäärin 6 nuorta. Osallistuvan budjetoinnin kautta, tarjoatte resursseja kasvattaa ja kehittää toimintaa ja mahdollistaa työpaikka entistä useammalle nuorelle. Esimerkiksi 3 000 euron lisärahalta tuplaisimme keskimääräisen työllistämistuloksen! Toiminnan kustannukset syntyvät pääasiassa nuorten työllistämisen- ja palkkakuluista sekä toiminnan organisoinnista.

4H on olemassa lapsia ja nuoria varten. Yksi päätavoitteistamme on kehittää alle 18 vuotiaiden nuorten työelämäosaamista ja mahdollistaa etenkin ensimmäisiä työkokemuksia.

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 10:39

Ehdottaja: Anna Laakkonen, Salon 4H yhdistys ry

Ehdotuksen saama äänimäärä: 76

Ehdotuksen saama rahoitus: 3000 €, yhdistetty toisen 4H hankkeen kanssa

Kuva:



13 Särkisalon pururadan kunnostaminen

Ehdotuksen kuvaus:

Särkisalon koulun Wanhemmat ry hakee Salon kaupungin osallistuvan budjetoinnin rahoitusta pururadan kunnostukseen ja merkitsemiseen. Pururata alkaa koulun takapihalta, sillä on mittaa noin 0,5 km. Rata kulkee metsän halki ja sen päässä on lenkki, joka mahdollistaa kulkemisen kahteen suuntaan.

Pururata on koululaisten käytössä liikuntatunneilla ja välitunneilla. Kunnostettuna rata voisi olla enemmän koulun sekä koko yhteisön ja kesäasukkaiden käytössä. Radalle sopisi myös hiihtolatu. Tavoitteena on luoda monikäyttöinen ja helposti saavutettava reitti. Pururadan kunnossapito parantaa alueen elinvoimaisuutta ja mahdollistaa monenlaista liikuntaa ja ulkoilua kaikille ikäryhmille.

Pururata olisi yhdistettävissä myös Särkisalon muihin reitteihin ja sopisi hyvin suunnitteilla olevaan merkittyyn reittiin. Merkityt ulkoilureitit tukisivat Särkisalon matkailullista vetovoimaa ja toisivat alueelle lisää liikuntamahdollisuuksia ja aktiviteetteja niin asukkaille kuin vierailijoille.

Alun perin 2000-luvun alussa perustettu pururata raivattiin auki keväällä 2024 Wanhemmat ry:n toimesta. Seuraavaksi radan pohja tulisi muokata ja pinnoittaa. Pururadan saavutettavuuden parantamiseksi rata myös merkitään opastein.

Kunnostuksen tekee paikallinen kaivinkoneyrittäjä yhdessä koulun Wanhemmat ry:n kanssa. Suunnitelmalla on myös kouluuyhteisön aktiivinen tuki. Kuluja aiheutuu kaivinkonetyöstä, pinnoitteena käytettävästä materiaalista sekä kylttien suunnittelusta ja valmistamisesta. Kustannusarvio perustuu koneurakoitsijalta saatuun tarjoukseen pururadan kunnostamiseksi sekä opasteiden valmistuksen osalta mainostoimistosta saatuun tarjoukseen, ollen yhteensä 8 000 €.

Luonnin ajankohta: 11.11.2024 12:01

Ehdottaja: Särkisalons Wanhemmat ry

Ehdotuksen saama äänimäärä: 86

Ehdotuksen saama rahoitus: 8000 €

Kuvat:



14 Alkuliike 20 j 25 / Kirjakkalan Alku

Ehdotuksen kuvaus:

Alkuliike 20 ja 25

Kirjakkalan Alun talolla pidetään yllä kaikille avointa kuntosalia kahdesti viikossa maaliskuun loppuun. Kesällä Kirjakkalan Alun urheilukentällä järjestetään yleisurheiluiltoja koululaisten kesäloman ajan tiistai-iltoisin. Kuntosali avautuu jälleen lokakuussa.

Yleisurheiluiltoja toteuttaa Kirjakkalan Alku ry viikottain tiistaisin Alun omalla urheilukentällä klo 18.00 alkaen. Tilaisuuden kesto n. 60 – 90 min osallistujamäärästä riippuen.

Yleisurheiluiltoja on kohdennettu erityisesti alakouluikäisille lapsille, jotka eivät muuten välttämättä liikkuisi.

Matalalla kynnyksellä kaikki mukaan, sillä Kirjakkalan yleisurheiluiltojen tavoitteena on tutustuttaa kaikkia yleisurheiluun. Tulostavoitteita ei aseta, vaan tärkein tavoite on liikunnan ja onnistumisen ilo. Tavoitellaan ja herätellään halua liikkua ja tulla uudelleen kokeilemaan niin juoksuja, hyppyjä kuin heittoja.

Samalla pyrimme osallistamaan myös lasten vanhempia, sillä näissä Alkuliike 20 ja 25 tapahtumissa ei ole ikärajaa, vaan tavoitellaan yhteisöllisyyttä, niin kylän elävyyden säilyttämisessä kuin perheiden kohtaamisessa. Aikuisia voidaan osallistaa myös järjestelyissä, niin ajan ja pituuden mittaajina kuin tulosten kirjaajina. Toimettomana ei tarvitse olla kenenkään.

Kuntosali on Alun omalla urheilutalolla syys ja talvikausilla. Kuntosali on avoinna maanantaisin ja torstaisin klo 17.00 – 20.00. Kohderyhmänä ovat kaikki, jotka hyötyvät kuntosalityyppisestä lihaskuntoharjoittelusta. On kyseessä sitten työikäiset tai ikääntyvät ihmiset - kaikki hyötyvät! Lihaskunnan lisäksi korostuu myös sosiaalinen kanssakäyminen, kun kohtaamiset luonnostaan talviaikaan vähenevät. Kylän valot eivät siis vallan sammuu talvellakaan.

Tapahtumat järjestetään Kirjakkalan Alun oman toimintana Alkuliike 20 ja 25 ja tapahtumien markkinointiin käytetään mm. Teijon alueen yhteisiä sähköisiä tiedotuskanavia, Kyläkuulumiset-lehteä ja Kirjakkalan Alun omaa Fb-tiliä.

Luonnin ajankohta: 12.11.2024 11:10
Ehdottaja: Arto Korpinen / Kirjakkalan Alku ry
Ehdotuksen saama äänimäärä: 25
Ehdotuksen saama rahoitus: 1200 €

15 Taikametsä -valotaidekokonaisuus

Ehdotuksen kuvaus:

UV-OLENNOT -WORKSHOP

Uv-olentoja rakennetaan lämpimässä sisätalossa etukäteen Valopajan ohjaamassa workshopissa. Workshopissa valmistetut olennot ripustetaan puihin, seinärakenteisiin, yms., joissa ne hohtavat uv-valossa Taikametsä- tapahtuman aikana, tunnelmallisesti valaistussa ulkotilassa.

Workshopeihin tarvitaan tila, jossa mahdollista askarrella ja maalata. Workshop järjestetään esim, 1-2 päivää ennen Taikametsä-tapahtumaa, jolloin teokset ehtivät kuivaa ennen ripustamista. Valmiit teokset on myös mahdollista nimetä, jolloin workshopiin osallistujat voivat hakea omat työnsä tapahtuman jälkeen joko Taikametsä-tapahtuman alueelta, tai muusta ennalta sovitusta tilasta. Workshop toimii hyvin kaikenikäisille osallistujille.

Olentoja rakennetaan sateenkestävästä materiaalista ja maalataan fluorisoivilla maaleilla. Valopaja toimittaa kaikki tarvittavat materiaalit paikalle. Työpajan kesto on 3 tuntia, max. 70 osallistujaa. Työpajan ohjaa kaksi Valopajan valotaiteilijaa.

TAIKAMETSÄ

Tapahtuma-alueella olevat mielenkiintoiset puut, rakennukset tai muut luonnonmuodostelmat on valaistu tunnelmallisin värivaloin, jotka saavat tutun ympäristön näyttämään maagiselta maisemalta, jonka pimeässä hohtavat, aikaisemmin workshopissa valmistetut olennot ovat vallanneet.

Teosten valaistus ulkokäyttöisillä UV-valaisimilla, sekä ympäristön valaisu ulkokäyttöisillä värivalaisimilla. Valopaja hoitaa alueen valaisusuunnittelun ja valaisimien, sekä UV-teosten asennuksen. Taikametsä voi olla valaistuna yhdestä viikonlopusta yhteen viikkoon, riippuen valaisimien yövartiointimahdollisuuksista.

Taikametsä-valotaidekokonaisuus antaa halukkaille mahdollisuuden päästä osaksi vaikuttavan valoteoksen rakentamiseen, sekä tuottaa kaikkien kaupunkilaisten iloksi suurikokoisen, pimeää aikaa piristävän valotaide teoksen.

Luonnin ajankohta: 11.11.2024 17:31

Ehdottaja: Janne Parviainen

Ehdotuksen saama äänimäärä: 17

Ehdotuksen saama rahoitus: 0

Kuvat:



16 Toijan monitoimikaukalon asfalttipohjan uusiminen

Ehdotuksen kuvaus:

Ehdotuksemme on Toijan kentän monitoimikaukalon (20x40m) asfalttipohjan uusiminen. Nykyinen pinta on halkeillut ja routinut niin epätasaiseksi että sen käyttö kesällä ei onnistu ja talvella sen jäädyttämiseen tarvitaan kymmeniä kuutioita vettä että sen korkein kohta peittyy. Uusimalla pohja kenttä saadaan aktivoitua kesäkäyttöön ja talviset jäädytykset sujuvat nopeammin ja vettä säästäen.

Kenttää käyttävät niin nuoret kuin aikuisetkin ja sen lähellä sijaitsevat päiväkotit ja koulu. Tasainen pohja mahdollistaa ympärivuotisen käytön ja jatkossa myös kentän kehittämisen uudella monitoimialustalla jonka jälkeen se sopii esim. salibandyille, katukorikselle ja jopa rullaluistelulle .

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 15:12
Ehdottaja: Kiskon Kiskoajat ry
Ehdotuksen saama äänimäärä: 56
Ehdotuksen saama rahoitus: 10 000 €

Liitteenä kuva ja lisäselvitys hankkeesta.

17 Joulu kylässä - hyvän mielen joulukonserttikiertue

Ehdotuksen kuvaus:

Lauluyhtye SwingingMamas lähtee yhdessä jousitrion kanssa joulukonserttikiertueelle Salon eri kyliin. Kiertue sisältää 6 yleisöä osallistavaa tunnelmallista konserttia, jotka sisältävät monipuolista ja kepeää joulumusiikkia. Konsertit on tarkoitus järjestää Salon keskusta-alueen ulkopuolella esim. kylätaloilla, kirkoissa tai muissa sopivissa tiloissa. Matalan kynnyksen pääsymaksuttomat konsertit soveltuvat koko perheelle, ja tuovat joulumielen kyliin. Haettava summa on 10 000€, joka sisältää esiintyjien (7 henkilöä) esiintymispalkkiot sekä muut kulut (matkakulut, tapahtumaluvat, mahdolliset tilavuokrat jne.).

Luonnin ajankohta: 13.11.2024 17:34
Ehdottaja: Maiju Valjus
Ehdotuksen saama äänimäärä: 61
Ehdotuksen saama rahoitus: 10 000 €
Kuva:



18 Muistikorttitapahtumat - Kylämuistot talteen

Ehdotuksen kuvaus:

Kylämuistot talteen tuo Salon kyliin mielenkiintoisen tapahtuman, missä talletetaan tuoksuja, värejä, maastoa, tunteita, ääniä ja tarinoita uniikille muistikortille. Tapahtumat sopivat kaikenikäisille uteliaille salolaisille. Tapahtuman tarkoitus on muistuttaa jokaisen oman tarinan tärkeydestä ja tuoda yhteen ihmiset, joita kiinnostavat muistot, perinteet ja elämän ainutlaatuisuus. Nämä tapahtumat voivat kirkastaa kylien himmentyneet helmet, näkemättömät polut tai parhaimmat kalapaikat. Muistikortti voi olla avain hyvään kyläkokemukseen tai hersyvä tarinapohja eri-ikäisten Salosta.

Ensimmäiset Muistikorttitapahtumat ohjaa Kierrätyskuningatar Hannele Ruponen, joka mielellään puhuu rentoudesta, luovuudesta ja kierrätyksestä. Tapahtumissa on mukana myös paikallinen tarinankertoja

jutustelemassa ja vastaamassa kysymyksiin. Näistä tarinoista ja kokemuksista syntyy luovia menetelmiä käyttäen jokaiselle osallistujalle "muistikortti", jonka voi lähettää ystävälle tai kehystää seinälle.

Muistikorttitapahtumia pidetään Salon kylissä kuusi (6) touko-elokuun aikana vuonna 2025. Voit osallistu kaikkiin tapahtumiin tai vain yhteen.

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 16:09

Ehdottaja: Hannele Ruponen

Ehdotuksen saama äänimäärä: 14

Ehdotuksen saama rahoitus: 0

19 Kiskon kotiseutumuseon valaiseminen ulkoa päin

Ehdotuksen kuvaus:

Kisko-Seuran ehdotus on Kiskon kotiseutumuseon valaiseminen ulkoa päin. Kotiseutumuseon rakennus on vuonna 1851 rakennettu kivinen viljamakasiini Kiskon kirkonkylässä, osoitteessa Kirkonkyläntie 30.

Kiskon kirkonkylä on idyllinen ja arvokas rakennettu kulttuuriympäristö, joka on säilyttänyt 1900-luvun alun asunsa. Kotiseutumuseo on kirkon, kellotapulin ja kirkonkylän raitin vanhojen talojen ohella merkittävä osa kirkonkylän maisemaa.

Tavoitteena on valaista rakennus ulkoa päin joko räystäiden alta tai maasta. Näin rakennus nousee esiin vanhojen puiden lomasta, kirkon vierestä, ja osaltaan vahvistaa kirkonkylän identiteettiä ympäröivän maaseudun vanhana keskuksena. Kiskon kirkonkylä on yksi yksi Museoviraston listaamista Salon alueen valtakunnallisesti merkittävistä rakennetuista kulttuuriympäristöistä (RKY).

Kisko-Seura omistaa kivimakasiinin ja kotiseutumuseon esineistön. Seura ylläpitää kotiseutumuseota, joka on auki kesäisin. Museon pihalle on vapaa pääsy. Seura on valmis vastaamaan sähkötöistä ja valojen ylläpidosta. Arvio vaadituista sähkötöistä on noin 3500 euroa.

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 15:49

Ehdottaja: Kisko-Seura ry

Ehdotuksen saama äänimäärä: 28

Ehdotuksen saama rahoitus: 3500

Kuva:



20 Livemusiikkia Salon uimahalliin ohjattujen vesijumppien taustalle

Ehdotuksen kuvaus:

Liikunnan ilo ja elävän musiikin riemu kohtaavat Salon uimahallissa, salolaisten ammattimuusikoiden suunnittelemissa kulttuurihyvinvointia edistävässä livemusiikki-vesijumppassa!

Livemusiikki-vesijumppa toteutetaan Salon uimahallissa yhteistyössä kaupungin liikuntapalveluiden kanssa. Tapahtumia järjestetään kymmenen. Musiikillinen ja taiteellinen sisältö suunnitellaan työikäisille ja ikäihmisille sopiviksi yhdessä liikuntasuunnittelijan ja liikunnanohjaajan kanssa. Livemusiikki-vesijumppat suunnitellaan ”teemoittain”, jolloin voidaan markkinoida kutakin tapahtumaa erikseen ja tavoitella kaikenikäisiä kuulijoita.

Uudenlainen esiintymisympäristö tuo hyvää ja iloista mieltä sekä kulttuurihyvinvointia. Elävämusiikki yhdistettynä jumppaan tai muuten vain altailla nautittuna, on ollut uimahallin asiakkaiden toiveissa jo pitkään.

Livemusiikki-vesijumppa on täysin uudenlainen hanke, joka lisää kaupunkilaisten yhteisöllisyyttä, tuo iloa ja terveyttä sekä vastaa eri ikäluokkien musiikillisiin mieltymyksiin.

Hankerahoitusta haetaan musiikillisen sisällön suunniteluun ja toteutukseen sekä esiintyjien (5hlö) palkkoihin ja sivukuluihin. Tapahtumiin suunnitellaan uimahalliympäristöön soveltuva musiikillinen ohjelmisto.

Livemusiikki-vesijumppia järjestetään yhdeksänä eri kertana vuoden 2025 aikana. Kymmenes tapahtuma liitetään perinteiseen ja suosittuun Salon uimahallin Joulusaunaan, joululaulujen merkeissä. Haettava summa 10 000€.

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 23:49

Ehdottaja: Heikki Laaksonen ja taiteilijatyöryhmä

Ehdotuksen saama äänimäärä: 62

Ehdotuksen saama rahoitus: 9000 €

Kuva:



21 Muurlan Opiston rantapuistoalueen kohentaminen virkistyskäyttöön

Ehdotuksen kuvaus:

Ehdotuksena, että Muurlan Opiston ranta-alueen puusto siistitään salolaisten virkistyskäyttöön ja rantaan rakennetaan pieni laavu.

Muurlan Opiston ranta-alue on kaavoitettu virkistysalueeksi, mutta alue on vahvan, sekalaisen puuston vallassa. Osa puustosta estää turvallisen liikkumisen alueella eikä nykyisellään houkuttele kulkijoita rantaan. Ylisjärvi on osa Muurlalaista historiaa ja maisemaa. Järviympäristöstä nauttiminen rannalta käsin lisää viihtyvyyttä ja lisää kuntalaisten yhteisöllisyyttä. Siistitty ranta-alue olisi avoimesti kuntalaisten käytössä. Opiston alueella jo avoimesti käytössä olevan frisbee-radan käyttöä saataisiin samalla aktivoitua. Kokonaiskustannus olisi arvioilta noin 8 000-9000 euroa.

Siistiminen sisältäisi puuston harventamisen ja poisviennin ammattilaisten toimesta, laavun rakentamisen ja opaskylttien asentamisen. Osa (arviolta kolmannes) kohennuksen kustannuksista voidaan kattaa alueelta harvennettavan energiapuuston myynnillä ja loppuosa katettaisiin nyt ehdotetulla osallistuvan budjetin rahalla.

Siistimisen toteuttamiseen osaamista löytyy kaupungilta ja mahdollisilta yksityisiltä toimijoilta. Pidetään yhdessä huoli kauniista kulttuurimaisemastamme.

Luonnin ajankohta: 11.11.2024 10:51

Ehdottaja: Muurlan opisto / Teuvo Sankila

Ehdotuksen saama äänimäärä: 53

Ehdotuksen saama rahoitus: 6000

Kuva:



Ehdotukset, jotka eivät edenneet äänestykseen:

22 Kaksi nuorisohjaajaa lisää Perniöön

Ehdotuksen kuvaus:

Ehdotan, että eteläisen Salon aluekeskus Perniöön palkataan kaksi nuorisohjaajaa lisää, jotta nuorisotila Narikka voidaan pitää avoinna joka arkipäivä heti koulujen päättymisajasta alkaen. Tarve tälle on suuri. Tällä hetkellä alueen nuorilla ei ole joka päivä paikkaa, missä olla heti koulun jälkeen. Tällä hetkellä Narikka on avoinna vain kolmena päivänä viikossa, eikä niinkään välttämättä avaudu heti koulupäivien päätyttyä.

Perniö alueena on keskisuuren varsinaissuomalainen kunnan kokoinen. Alueella on alakoulu, yläkoulu ja lukio. Kuljetusoppilaita on paljon, ja monilla on tarve löytää tekemistä päiviinsä koulun jälkeen. Kirkonkylällä myös odotellaan harrastusten alkua.

Narikassa on mahdollista syödä terveellisiä eväitä koulun jälkeen, tehdä läksyjä, jutella turvallisten aikuisten kanssa, viihtyä ja suunnata energia positiivisiin toimintoihin. Kaksi nuorisotyöntekijää lisää mahdollistaisivat nuorisotilan pitämisen avoinna päivittäin.

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 19:53

Ehdottaja: Katihanna Heikkinen

Ehdottajalle annettu vastaus:

Ehdotus ei etene äänestykseen, koska kyseessä on pitkäaikaista määrärahaa vaativa palvelu, jota ei voida rahoittaa osallistuvasta budjetoinnista. Nuorisopalvelupäällikkö Taina Laaksonen on vastannut ehdotukseen seuraavasti:

Kiitos osallistuvan budjetoinnin ehdotuksesta koskien Perniön nuorisotilan joka päiväistä/iltaista aukioloaikaa. Salossa nuorisotiloja on yhteensä 11 ympäri Saloa. Salon keskustassa on Steissi, joka on avoinna 4krt/vko, entisten kuntakeskusten nuorisotilat ovat auki 2 krt/vko ja Särkisalon nuorisotila on avoinna 1krt/vko. Perniön nuorisotila on avoinna 3krt/vko.

Nuorisopalveluiden tämänhetkisellä henkilöstöressurssilla nuorisopalvelut kykenee pitämään nykyisen palvelutason alueiden nuorisotiloilla, poikkeuksena poissaolojen johdosta olevat tilan/tilojen sulkemispakotteet.

Ehdotuksen pohjalta nuorisopalvelut tulee miettimään yhdessä ehdotuksen laatijan kanssa erilaisia ratkaisukeinoja asian edistämiseksi siten, että Salon kaupungin nuorisotilojen aukioloajat vastaisivat alueiden tarpeisiin. Erityisesti jatkokäsittelyssä otetaan nuoret mukaan ideointiin ja toteutukseen.

23 Grillikatos Pyhän Laurin puiston alueelle Perniöön

Ehdotuksen kuvaus:

Ehdotan, että Perniöön rakennetaan grillikatos Pyhän Laurin puiston alueelle. Grillikatoksen rakentamiseen ja ylläpitoon voidaan osallistaa paikallisia toimijoita. Grillikatos vahvistaa yhteisöllisyyttä, luo mukavan kohtaamispaikan ja tuo kaivattua kehitystä eteläisen Salon aluekeskukseen Perniön kirkonkylälle. Puistoalueen monipuolisia virkistyskäyttömahdollisuuksia tukee tarpeellisesti alueelle saatava katos.

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 18:46

Ehdottaja: Katihanna Heikkinen

Ehdottajalle annettu vastaus:

Ehdotus ei etene äänestykseen, koska sillä ei ole toteuttajaa. Ehdotus on arvioitu ja voi toteutua tulevaisuudessa osana isompaa kokonaisuutta. Alla kaupunginpuutarhuri Matti Nikanderin vastaus ehdotukseen.

Ehdotus on lähtökohtaisesti erittäin hyvä. Viime vuosina ovat monet kaupungit toteuttaneet hoidetuille viheralueille ns. ulkogrillipaikkoja, joita alueella liikkuvat ulkoilijat voivat hyödyntää. Näillä paikoille ei erikseen toimiteta klapeja, vaan tarvittava määrä klapeja kulkee ulkoilijan mukana. Ulkogrillipaikat eivät ole katettuja, jolloin ne eivät houkuttele ilkivaltaan ja ovat siten ylläpidollisesti edullisia. Toistaiseksi tällaisia kattamattomia ulkogrillipaikkoja on toteutettu Salon kaupungissa vasta yksi. Kyseinen ulkogrilli sijaitsee Urheilupuiston tuntumassa Vähäjoen varrella.

Viheraluetiimi hakee ensi vuodelle määrärahoja Perniön keskustan puistojen yleissuunnitelman laadintaan. Suunnittelutyön yhteydessä tullaan ottamaan huomioon myös ulkogrillipaikan sijoittuminen sopivaan paikkaan Perniönjoen varren viheralueilla.

24 Kuntoportaati Halikkoon

Ehdotuksen kuvaus:

Halikon pururadan yhteyteen olisi hyvä saada valaistut kuntoportaati. Niistä hyötyisivät lähiseudun asukkaati, opiskelijati, koululaiset ja urheiluseurati.

Luonnin ajankohta: 07.11.2024 21:11

Ehdottajati: "Helmiina"

Ehdottajalle annettu vastaus:

Ehdotus ei etene äänestykseen, koska sillä ei ole toteuttajaa.

Liikuntapalveluiden vastaus 20.12.2024:

Yhtä hanketta kohti myönnettävä enimmäismääräraha on 10 000 €, joka ei olisi riittänyt tämän hankkeen riittävän laadukkaaseen toteuttamiseen. Ehdotukselle ei myöskään ollut toteuttajaa eikä määriteltynä tarkempaa sijoituspaikkaa.

Liikuntapalvelut on esittänyt investointiohjelmaan lähiliikuntapaikkarakentamiseen määrärahoja tuleville vuosille ja niihin on sisällytetty myös kuntoportaiden rakentamista. Kuntoportaiden sijoittelu tulee ensisijaisesti olla sellainen, että se mahdollistaa kuntoporrasharjoittelun sekä arkiliikkumisen niiden kautta, jolloin myös käyttö olisi mahdollisimman laajaa.

25 Helppo hiihtolenkki Tupuriin

Ehdotuksen kuvaus:

Rakennetaan Tupurin hiihtolatujen yhteyteen uusi helppo lenkki hiihdon opetteluun, kevyttä ulkoilua ja lasten hiihtokilpailuja varten. Lenkki tehdään kuntoparkin välittömään läheisyyteen, jolloin sinne on helppo päästä. Uudella lenkillä olisi yhteensä pituutta noin 800 metriä ja se sijaitsee tasaisella ja aurinkoisella

alueella. Liitteenä tarkempi kuva lenkin sijainnista. Toteutusta varten Salon Vilppaan hiihtojaosto hakee 10000 euroa puiden raivaukseen ja latupohjan tekemiseen.

Luonnin ajankohta: 01.11.2024 13:41

Ehdottaja: Salon Vilpas hiihtojaosto

Kuva:



Ehdottajalle annettu vastaus:

Hanke ei etene äänestykseen.

Liikuntapalveluiden vastaus 20.12.2024:

Yhtä hanketta kohti myönnettävä enimmäismääräraha on 10 000 €. Uuden hiihtolenkin raivaukseen ja erityisesti maanrakennustöihin kuluva raha ei olisi riittänyt tämän hankkeen riittävän laadukkaaseen toteuttamiseen. Uuden hiihtolenkin käyttöä ajatellen reitti tulisi myös valaista, joka nostaisi entisestään hankkeen budjettia. Vaikka reittipohja tehtäisiin hiihtokäyttöä ajatellen, olisi uudella reitillä kulkijoita myös hiihtokauden ulkopuolella.

Esitetty reittilinjaus asemoituisi frisbeegolfradan läheisyyteen ja aiheuttaisi turvallisuushaasteen lumettomana aikana ja vaatisi tarkemmat toteutussuunnitelmat alueen turvalliseen ympärivuotiseen käyttöön. Esitetty reittilinjaus risteäisi kahdessa kohdassa lampilenkille kulkevan yhdysreittein kanssa. Yleisten reittisuunnittelu ohjeistuksien mukaan risteysalue tulee sijoittaa maaston kohtaan, jossa hiihtäjän vauhti on maltillinen. Esitettyssä reitissä risteysalueet sijoittuisivat kohtiin, joihin laskettaisiin alamäkeä, eivätkä näin ollen olisi turvallisia eikä kuluttajaturvallisuuslain mukaisia.

Tupurin hiihtoladuista ns. lampilenkki on tarkoitettu helpoksi hiihtoladuksi. Vaikka hanke ei toteudu osallistuvan budjetoinnin kautta, voidaan hiihtolenkkien/reittipohjien kehittämistä pohtia tulevaisuudessa.

26 Apinakiipeilyteline Perniön yläkoululle

Ehdotuksen kuvaus:

Perniön yhtenäiskoulun yläkoulun pihalla on varsin vähän mitään virikkeellistä tekemistä välitunneilla. Oppilaiden hyvinvoinnin ja viihtyvyyden lisäämiseksi ehdotan pihalle apinakiipeilytelinettä. Kasvaville nuorille roikkuminen on hyvää ja tarpeellista liikuntaa. Mahdollisuudet liikkua monipuolisesti tukevat koulussa jaksamista sekä vahvistavat kasvuikäisten nuorten lihasten ja hermoston tasapainoa.

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 20:43

Ehdottaja: Katihanna Heikkinen

Ehdottajan saama vastaus:

Ehdotus ei etene äänestykseen, koska sillä ei ole toteuttajaa.

Kaupungin kiinteistöpäällikkö Jarno Mustosen vastaus ehdotukseen:

Talousarviossa on varattuna rahaa Perniön yhtenäiskoulun tilaratkaisujen selvittämiseen. Rakennukseen on tehty kuntokartoitus ja olosuhdearvio vuoden 2024 aikana. Kartoituksessa ilmeni, että rakennus vaatii peruskorjauksen, jotta tilat ovat tulevaisuudessa sisäilmastoltaan turvalliset.

Perniön yhtenäiskoulun tilaratkaisujen osalta on käynnistettävä hankesuunnittelu koskien nykyisen kiinteistön peruskorjausta sekä vaihtoehtoisesti uuden kiinteistön rakentamista Perniön kirkonkylän koulun yhteyteen. Samalla suunnitellaan piha-alue uusiksi yhteistyössä koulun käyttäjien kanssa.

27 Koira-aitauksia

Ehdotuksen kuvaus:

Koirille yhteiskäyttöaitaus, ei välttämättä koirapuistoa. Aidattu alue, jossa lenkillä tutustuneet koirat voisi päästää vapaasti juoksemaan hetkeksi. Aitaus suojaisi innostuneita koiria päätymästä autojen alle ja kanssaihmiä pelästymästä vapaana riehuvia koiria. Aitaus lisäisi ihmisten yhteisöllisyyttä, puolittujen kanssa voisi sopia treffit aitaukselle. Annettaisiin koirille mahdollisuus lajityypilliseen leikkiin joka kuluttaisi niiden energioita joka puolestaan vähentäisi häiriköintiä (haukkumista naapurustossa, remmirähjäämistä). Aitaukselle ei välttämättä tarvitsisi päästä autolla.

Parasta olisi aitaus olisi joka asuinalueen lähellä, jonne alueen koirakot voisi mennä kävellen. Tässä avauksessa toivon että aitaus rakennetaan ensisijaisesti Valhojan alueelle. Metsän suojassa kävelyreittien varrella (Salaistentien ja Kuuselankadun väliin jäävällä metsä alueella) on hyviä suojaisia paikkoja tai sitten siihen joutomaalle Metsäkedonkadun ja Uhrilähteenkadun tuntumaan.

Luonnin ajankohta: 01.11.2024 06:17

Ehdottaja: "M"

Ehdotus ei etene äänestykseen, koska sillä ei ole toteuttajaa. Ehdotus on arvioitu ja ehdotuksen osalta kaupunki antaa seuraavan vastauksen, jonka on laatinut kaupunginpuutarhuri Matti Nikander.

Salon kaupungissa on tällä hetkellä kolme kaupungin ylläpitämää koirapuistoa. Ne sijaitsevat Urheilupuistossa, Tupurissa Iltaruskonpuistossa ja Halikon kirkonkylällä Ratapuistossa. Lisäksi neljännen

koirapuiston toteutukseen haetaan määrärahaa vuodelle 2025. Uusi koirapuisto sijoittuu Perniön kirkonkylään.

Ehdotuksessa tarkoitetaan yhteiskäyttöaitauksella ilmeisesti lähinnä nk. koirametsän-tapaista palvelua. Koirametsät ovat pääsääntöisesti yksityisten maanomistajien alueille perustettuja, joita voi varata tietyksi ajaksi. Julkisilla palveluntarjoajilla, kuten kaupungeilla, ei ole Helsingin kaupunkia lukuun ottamatta koirametsiä. Helsingin kaupungin koirametsä on erittäin laaja ja aitaamaton alue, joka sijaitsee kaukana kaupunkirakenteen reunalla.

Ns. koirapalvelut eivät ole lakisääteistä palvelua, eikä sitä rahoiteta esimerkiksi koiraverolla, vaan Infrapalvelualueen määrärahojen puitteissa.

Yleisohjeena ja -linjauksena on, että lähimpään koirapuistoon olisi matkaa kävellen korkeintaan 3 kilometriä. Valhojan pohjoisimmilla osilla tämä tavoite ei toteudu. Lähivuosina tilanne kuitenkin on muuttumassa kantatie 52-jatkon toteutuessa jossain vaiheessa. Tällöin Uskelanjoelle tulee kantatien sillan yhteyteen kevyenliikenteen yhteys, jolloin Tupurissa sijaitsevalle Iltaruskonpuiston koirapuistoon kävelymatka jää alle kolmeen kilometriin.

28 Alueellisen yhdenvertaisuuden toteutumisen seuranta Salossa

Ehdotuksen kuvaus:

Ehdotan, että Salossa aletaan julkaista ajantasaista tietoa alueellisen yhdenvertaisuuden toteutumisesta päätökseenteossa sekä eri toimialoilla. Ehdotan, että kaupungin verkkosivuille luodaan toiminto, jonka avulla on haettavissa demografinen tieto esimerkiksi asukasmääristä eri ryhmittäin jokaisella kaupunkimme alueella. Kyseisen karttapalvelun avulla voisi helposti nähdä esimerkiksi eri ikäryhmien asukasmäärät eri puolilla kaupunkia, peruspalveluiden toimipisteiden sijainnit, etäisyydet palveluihin, tehtyjen päätösten vaikuttavuuden alueellisesti, luottamushenkilöiden määrän, päätöksenteon eri toimielinten jäsenten määrät eri alueilla, yms. tietoa. Myös esimerkiksi osallistuvan budjetoinnin hakemukset, läpimenneiden hankkeiden sijainnit, niiden euromäärät ja asukkaiden tavoitavuuden.

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 18:56

Ehdottaja: Katihanna Heikkinen

Ehdottajan saama vastaus, jonka on laatinut kaupungin sisäinen osallisuusryhmä:

Kaupunki ylläpitää karttapalvelua, joista osa ehdotetuista tiedoista on saatavilla. Karttapalvelun osoite on: <https://kartta.salo.fi/ims>

- peruspalveluiden toimipisteistä kartalta ovat haettavissa esim.:
 - päiväkodit
 - koulut ja oppilaitokset
 - kulttuurikohteet, kuten esim. museot, julkiset taideteokset ja muistomerkit
 - sisä- ja ulkoliikuntapaikat ja ulkoilureitit
 - virastot ja palvelupisteet
 - kirjastot
 - nuorisotilat
 - puistot ja leikki- ja leikkipaikat
 - venepaikat, matonpesupaikat
 - terveystieteiden toimipisteet
 - seurakunnan toimipisteet
- kartalta löytyvät myös kaikki Salon paikallisliikenteen linjat ja bussipysäkit

- karttapalvelussa on toiminto, jolla voi mitata etäisyyden esim. kotoaan halutun palvelun lähimpään toimipisteeseen.

Päätösten osalta eri toimielimissä tehdään päätöksen vaikutusten ennakoarviointia kaupunginhallituksen antaman ohjeen mukaan ja palveluverkkoihin liittyvien muutosten yhteydessä arvioidaan päätöstenteon alueellista vaikuttavuutta.

Luottamushenkilöiden alueellista jakautumista ei tilastoida. Luottamushenkilön kotiosoite ei myöskään ole julkinen tieto, josta kunta voisi tiedottaa. Luottamushenkilöt valitaan vaaleilla, joihin kaikki äänioikeutetut kuntalaiset voivat osallistua ja asettua halutessaan myös ehdolle.

Osallistuva budjetointi perustuu kuntalaisilta tulleisiin ehdotuksiin, joita voi tulla ja tulee sattumanvaraisesti ympäri kaupunkia. Kaikki vuoden 2025 osallistuvaan budjetointiin annetut ehdotukset ovat olleet kuntalaisten nähtävillä verkossa. Läpimenneet hankkeet ja niiden saamat määrärahat on myös kuvattu verkkosivuilla ja tapahtumien osalta kaikki yleisötapahtumat eri kohteissa ovat olleet kaupungin tapahtumakalenterissa. Esim. hoivakoteihin tehtyjä vierailuita ei ole ilmoitettu tapahtumakalenterissa, koska ne on suunnattu hoivakotien asukkaille ja heidän omaisilleen.

Jatkossa kaupunki viestii jälkikäteen tarkemmin esim. eri tapahtumien osallistujamääristä sekä siitä, paljonko kuntalaisia hankkeet ovat tavoittaneet. Myös kaupungin Elävät ja yhteisölliset kylät - kärkihanketyössä voidaan keskustella kylien edustajien kanssa erilaisen paikkatietopohjaisen tiedon tarpeellisuudesta sekä tarvittaessa täydentää kaupungin karttapalvelussa olevia tietoja.

Asukasmäärien osalta tilanne vaihtelee muuttoliikkeen ja luonnollisen väestönmuutoksen kautta. Reaaliaikaista tilannetta ei voida esittää, mutta tarvittaessa esim. eri-ikäisten asukkaiden määrät eri puolilla kaupunkia voidaan selvittää paikkatiedon avulla ja näin on kaupungin paikkatietopalveluiden työnä ja kaupungin tarpeita varten useasti tehtykin, kun erilaisia palveluja on suunniteltu ja toteutettu.

29 Kylmäallas uimahallin taakse

Ehdotuksen kuvaus:

Ehdotan Salon uimahallin takana olevalle nurmikkoalueelle ympäri vuoden käytössä olevaa kylmäallasta, joka olisi käytettävissä uimahallin aukioloaikoina. Saloon kuuluvista entisistä itsenäisistä kunnista pääsee arkipäivisin bussilla hyvin kaupungin keskustaan ja takaisin. Näin ajokortittomat ja autottomat kuntalaisetkin pääsisivät harjoittamaan tätä niin kaikin tavoin terveellistä liikuntaa. Nykyiset avantouintipaikat kun ovat kovin ilta- ja viikonloppupainotteisia ja täten em. kuntalaisten tavoittamattomissa tai ainakin vaikeasti tavoitettavissa.

Luonnin ajankohta: 13.11.2024 17:04

Ehdottaja: Monica Kohomäki

Ehdottajan saama vastaus:

Ehdotus ei etene äänestykseen, koska ehdottaja ei voi sitä toteuttaa.

Liikuntapalveluiden vastaus 20.12.2024:

Kiitos ehdotuksesta uimahallin toiminnan monipuolistamiseksi.

Ehdotuksen kustannuksia on vaikea arvioida ilman perusteellisia tutkimuksia altaan rakentamisesta, perustuksista ja liitettävyydestä. Ulos rakennettava allas vaatii vahvat perustukset mm. routimisen estämiseksi ja muiltakin osin olosuhteet vaativat erityistä huomiota.

Jo toteutuksen suunnittelu vaatisi muutaman kymmenen tuhannen euron rahoituksen. Lopputulema voi suunnittelutyön jälkeen olla, ettei voida toteuttaa nykyisen hallin yhteyteen. Altaan liittämistä vedenpuhdistusjärjestelmään sisältää lisäksi haasteita, eikä ole lainkaan varmaa, että nykyinen järjestelmä riittää lisäaltaalle, järjestelmä on suunniteltu nykyisen allas- ja vesimäärän käyttöön.

Liikuntapalvelut toteaa, ettei hanke ole toteutettavissa osallistavan budjetoinnin rahoista, eikä liitettävissä nykyisen uimahallin vedenkäsittelyjärjestelmään.

30 Urheilupuiston skeittiparkin alueen valaistus

Ehdotuksen kuvaus:

Ehdotamme urheilupuiston skeittiparkin sreettialueelle asennettavia valaisinpylväitä joilla valaistaisiin myös viereinen kävelytie. Kunnollinen valaistus palvelisi kaikkia parkin käyttäjiä ja mahdollistaisi matalan kynnyksen liikunta mahdollisuuden huomattavasti pidempään. Valot voisivat olla kaksipuoliset, jolloin viereinen kävelytie valaistaisiin myös. Lisävalaistus ennaltaehkäisisi häiriökäyttäytymistä ja tekisi harrastamisesta turvallisempaa. Nykyisellään kun valot on aseteltu toispuoleisesti aiheuttaa tästä syntyvät varjot vaaratilanteita.

Luonnin ajankohta: 14.11.2024 22:37

Ehdottaja: Salon Skeittiyhdistys ry

Ehdottajan saama vastaus:

Ehdotus ei etene äänestykseen, koska ehdottaja ei voi sitä itse toteuttaa.

Liikuntapalvelut on kutsunut ehdottajan katselmukseen. Katselmuksessa on yhdessä sovittu, että Vähäjoen puoleisen puistokäytävien valaisinpylväät vaihdetaan nykyistä pidemmiksi ja niihin asennetaan valonheittimet, jolloin valaistus skeittiparkissa paranee. Muutos toteutetaan kaupungin katumestari Lasse Hilskan johdolla.